2025 року № 872 «Про внесення змін до показників обласного бюджету 
Полтавської області на 2025 рік 1610000000 (код бюджету):

1. Надати грошову допомогу громадянам за пропозиціями депутатів 
обласної ради:

1.1. Алексюка Олександра Леонідовича:

Особа 1 Адреса 1 35000 (тридцять 
п’ять тисяч) 
гривень 

1.2. Балясної Вікторії Євгенівни:
Особа 2 Адреса 2 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 3 Адреса 3 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 4 Адреса 4 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 5 Адреса 5 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 6 Адреса 6 10000 (десять

[...]

Особа 42 Адреса 42 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 43 Адреса 43 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 44 Адреса 44 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 45 Адреса 45 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 46 Адреса 46 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 47 Адреса 47 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 48 Адреса 48 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 49 Адреса 49 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 50 Адреса 50 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

1.7. Винниченко Оксани Вікторівни:
Особа 51 Адреса 51 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 

1.8. Винограда Михайла Васильовича:
Особа 52 Адреса 52 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 
Особа 53 Адреса 53 20000 (двадцять 

тисяч) гривень
Особа 54 Адреса 54 20000 (двадцять

[...]

Особа 94 Адреса 94 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 95 Адреса 95 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 96 Адреса 96 10000 (десять 

тисяч) гривень

1.19. Фещенка Олега Володимировича:
Особа 97 Адреса 97 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 
Особа 98 Адреса 98 35000 (тридцять 

п’ять тисяч) 
гривень 

1.20. Усанової Ольги Петрівни:
Особа 99 Адреса 99 3000 (три тисячі) 

гривень 

1.21. Хардіна Олега Олександровича:
Особа 100 Адреса 100 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 

1.22. Ярошенка Володимира Михайловича:
Особа 101 Адреса 101 10000 (десять